
Průmyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice pro tryskání a pískování

SANDBLAST ABR DRY-ICE - Tlaková hadice pro tryskání
suchým ledem, -55°C až +130°C, 10 bar
Kód produktu: 10146
Tip

Výrobce: IVG COLBACHINI
Pracovní teplota: -55°C až +130°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál produktu: SBR/NR - paraguma
Materiál vnitřní: NR
Materiál vnější: SBR/NR
Médium: Abrazivní materiály
Vodivost: Antistatická
Norma výrobku: 100 +/- 5 mm3 dle DIN 53516
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: černá
Vlastnosti: antistatická, odolná otěru

https://www.gms-most.cz/ivg-colbachini


Použití produktu: Tryskání suchým ledem při čištění mastných povrchů, tvrdých nečistot atd.
Spirála: Bez spirály

Hadice na čištění měkkých, mastných povrchů, usazenin, jako jsou například tuky, oleje, vosky nebo saze. Dále i tvrdé nečistoty,
jako laky, lepidla, karbonové usazeniny, asfalt, pryskyřice či polyuretanové pěny. Zajištění rozptýlení statické elektřiny pomocí
vhodného materiálu na povrchu hadice. Speciální hadice pro tryskání suchým ledem - Silikonová hadice red nebo Silikonová hadice
s ocelovou spirálou (PTFE). Odolná otěru (100 +/- 5 mm3 dle DIN 53516).

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
010/021-NX016-11101
10 mm
21 mm
10 bar
0,22 kg
60
m
827,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   54,9
013/021-NX016-11101
13 mm
25 mm
10 bar
0,37 kg
60
m
889,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/028-NX016-11101
16 mm
28 mm
16 bar
0,43 kg
60
m
1 078,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/031-NX010-11101
19 mm
31 mm
10 bar
0,55 kg
60
m
1 263,00 Kč
 Lanškroun:   22,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   55,5
019/033-NX020-11101
19 mm
33,5 mm
20 bar
0,65 kg
60
m
1 537,00 Kč
 Lanškroun:   47,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/037-NX010-11101
25 mm
37 mm
10 bar
0,96 kg
60
m



1 419,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   110,0


	SANDBLAST ABR DRY-ICE - Tlaková hadice pro tryskání suchým ledem, -55°C až +130°C, 10 bar
	Varianty zboží


